
UCHWAŁA NR XIX/101/2025 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Harasiuki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych  (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm) 
Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

W UCHWALE Nr XII/71/2024 Rady Gminy Harasiuki z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu gminy Harasiuki na 2025 r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1.  
Dochody  ogółem zwiększa się o kwotę 2 761 852,30 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 974 717,43 zł i zmniejsza się o kwotę 
212 865,13 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  
Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 545 146,06 zł i zmniejsza się o kwotę 
185 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4.  
1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy Harasiuki o kwotę 2 000 000,00 zł 

do kwoty 2 363 752,82 zł. 
2. Źródłem sfinansowania deficytu będą przychody pochodzące z: 
1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 113 826,54 zł 

2) przychody z tytułu kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych wysokości 
2 000 000,00 zł 

3) wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p w wysokości 74 285,94 zł 
4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku budżetu o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 u.f.p 
w wysokości 175 640,34 zł. 

§ 5.  
1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5 077 752,82 zł (zgodnie z załącznikiem 

Nr 4) z tytułu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D19BF58-447E-4340-893A-B3E4D78A4275. Uchwalony Strona 1



1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906)  w wysokości 113 826,54 zł 

2) przychody z tytułu kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych tj. obligacji 
komunalnych (§ 931) w wysokości 2 000 000,00 zł, w tym: 
a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 000 000,00 zł, 

3) przychody jednostek samorządu z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 u.f.p (§ 905) 
w kwocie 175 640,34 zł (w tym: wpływy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi - 143 293,15 zł; wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
1 178,84 – wpływy z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym - 31 168,35 zł) 

4) Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p (§ 950) w wysokości 
2 788 285,94 zł 

§ 6.  
Zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy o kwotę  94 547,89 zł w tym: 

1. dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych o kwotę 70 000,00 zł 
2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 24 547,89 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 5, 

§ 7.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 8.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D19BF58-447E-4340-893A-B3E4D78A4275. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 835 207,17 16 835 207,17

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 500 000,00 8 500 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (część refundacji wydatków ze środków 

PROW w ramach zadania pn. Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Harasiuki wraz 

z budową odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 

Huta Krzeszowska zgodnie z Aneksem nr 3 z dnia 29 

kwietnia 2024 r. do umowy nr 00156-65150-

UM0910260/22- całkowita kwota refundacji 2 752 

599,00 zł)

0,00 2 000 000,00

758 Różne rozliczenia 17 390 814,08 18 114 647,08

Różne rozliczenia finansowe 485 541,00 1 209 374,00

0970
Wpływy z różnych dochodów - zwrot podatku VAT za 

styczeń oraz kwiecień 2025 r. 
0,00 723 833,00

801 Oświata i wychowanie 1 116 512,19 1 154 531,49

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 38 019,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami - dotacja na zakup podręczników i 

materiałów edukacyjnych zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego znak 

85/18.3122.2.145.2025.ZW z dnia 14 lipca 2025 r.)

0,00 38 019,30

67 377 842,73 70 139 695,03Razem: 2 761 852,30

75814 723 833,00

723 833,00

38 019,30

Załącznik Nr 1                        

do Uchwały Nr XIX/101/2025        

Rady Gminy Harasiuki                        

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

80153 38 019,30

38 019,30

01044 2 000 000,00

2 000 000,00

723 833,00

Rozdział Zmiana

2 000 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D19BF58-447E-4340-893A-B3E4D78A4275. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 740 562,85 17 870 562,85

Infrastruktura wodociągowa wsi 9 361 614,00 9 461 614,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 227,31 223 227,31

Pozostała działalność 501 164,08 531 164,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 36 000,00

600 Transport i łączność 4 757 573,88 4 797 719,94

Drogi publiczne gminne 2 492 729,00 2 352 729,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 540,82 326 540,82

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 175 000,00

Drogi wewnętrzne 367 288,88 547 434,94

4270 Zakup usług remontowych 86 411,94 166 411,94

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 353,94 225 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500,00

630 Turystyka 10 000,00 19 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 19 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 19 000,00

710 Działalność usługowa 254 200,00 284 200,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 226 000,00 256 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 7 276 295,03 7 286 895,03

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 046 864,72 4 056 864,72

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 450,00 19 450,00

Pozostała działalność 2 468 111,31 2 468 711,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 2 700,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
770 310,00 820 310,00

Ochotnicze straże pożarne 753 310,00 803 310,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 560,00 249 560,00

801 Oświata i wychowanie 19 893 469,99 19 931 489,29

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 38 019,30

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 15 547,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 376,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22 094,99

851 Ochrona zdrowia 131 139,40 161 139,40

Ratownictwo medyczne 0,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 609 831,30 2 724 831,30

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 165 524,00 205 524,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
165 524,00 205 524,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 187 704,00 1 247 704,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 204,00 223 204,00

Pozostała działalność 118 927,31 133 927,31

Załącznik Nr 2                        

do Uchwały Nr XIX/101/2025        

Rady Gminy Harasiuki                        

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

90095 15 000,00

115 000,00

90001 40 000,00

40 000,00

90015 60 000,00

60 000,00

376,42

22 094,99

30 000,00

85141 30 000,00

30 000,00

20 000,00

30 000,00

38 019,30

80153 38 019,30

15 547,89

600,00

50 000,00

75412 50 000,00

71004 30 000,00

30 000,00

10 600,00

75023 10 000,00

10 000,00

9 000,00

63003 9 000,00

9 000,00

30 000,00

75095 600,00

60017 180 146,06

80 000,00

70 000,00

27 646,06

2 500,00

Rozdział Zmiana

130 000,00

01043 100 000,00

100 000,00

01095 30 000,00

30 000,00

40 146,06

60016 -140 000,00

45 000,00

-185 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D19BF58-447E-4340-893A-B3E4D78A4275. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 520,95 63 520,95

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 941 130,60 5 250 217,54

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 511 251,60 640 338,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 702,84 113 837,71

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej - zmiana 

przeznaczenia funduszu sołeckiego Maziarnia
27 865,13 -27 865,13 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 76 952,07

4270 Zakup usług remontowych 170 236,04 200 236,04

Remont dachu na świetlicy wiejskiej w Półsierakowie - 

zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego Półsieraków
15 138,01 -15 138,01 0,00

Remont świetlicy wiejskiej w Półsierakowie - zmiana 

przeznaczenia funduszu sołeckiego Połsieraków
0,00 15 138,01 15 138,01

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 500,00 128 500,00

Dofinansowanie zadania pn. Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Maziarni - zmiana przeznaczenia funduszu 

sołeckiego Maziarnia

0,00 27 865,13 27 865,13

Centra kultury i sztuki 3 259 889,00 3 394 889,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 850,00 384 850,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 149 990,00 1 194 990,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
1 144 990,00 1 189 990,00

71 741 595,55 72 503 447,85Razem: 761 852,30

92113 135 000,00

135 000,00

92120 45 000,00

45 000,00

-27 865,13

26 952,07

30 000,00

30 000,00

70 000,00

10 000,00

5 000,00

309 086,94

92109 129 086,94

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D19BF58-447E-4340-893A-B3E4D78A4275. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 17 463 072,00 130 000,00

01043 9 361 614,00 100 000,00

6050  100 000,00

0,00 100 000,00

01095 246 000,00 30 000,00

6050 6 000,00 30 000,00

0,00 30 000,00

600 4 233 938,94 - 109 853,94

60016 2 192 479,00 - 140 000,00

6050 281 540,82 45 000,00

0,00 45 000,00

6060 360 000,00 - 185 000,00

300 000,00 - 185 000,00

60017 197 353,94 30 146,06

6050 197 353,94 27 646,06

22 353,94 27 646,06

6060 0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

851 0,00 30 000,00

85141 0,00 30 000,00

6300 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

900 830 610,36 60 000,00

90015 733 204,00 60 000,00

6050 163 204,00 60 000,00

130 000,00 60 000,00

921 3 497 952,72 250 000,00

92109 103 312,72 70 000,00

6050 58 500,00 70 000,00

0,00 42 134,87

0,00 27 865,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 500,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Maziarni (WPF 

zał. nr 2 poz.1.3.2.8)
42 134,87

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Maziarni - FS 

Maziarnia (WPF zał. nr 2 poz.1.3.2.8)
27 865,13

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Harasiuki
190 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 747 952,72

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 173 312,72

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 890 610,36

Oświetlenie ulic, placów i dróg 793 204,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 204,00

Ratownictwo medyczne 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

30 000,00

Pomoc finasowa dla Powiatu Niżańskiego na 

zadanie pn. Zakup karetki sanitarno-transportowej 

wraz z wyposażeniem dla Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Nisku

30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 500,00

Zakup działki na poszerzenie drogi wewnętrznej w 

miejscowości Łazory
2 500,00

Ochrona zdrowia 30 000,00

Drogi wewnętrzne 227 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00

Rozbudowa ul. Sosnowej w Hucisku 50 000,00

Budowa drogi gminnej w obrębie Gózd (cmentarz) - 

opracowanie projektu w formule ZRID
45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
175 000,00

Budowa drogi gminnej w Harasiukach - wypłata 

odszkodowań
115 000,00

Transport i łączność 4 124 085,00

Drogi publiczne gminne 2 052 479,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 540,82

Pozostała działalność 276 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

Przebudowa zbiornika wodnego z infrastrukturą 

towarzyszącą w obrębie Łazory    (dokumentacja 

projektowa)

30 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 9 461 614,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 227,31

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 

Harasiuki
100 000,00

Załącznik Nr 3                          

do Uchwały Nr XIX/101/2025        

Rady Gminy Harasiuki                        

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 17 593 072,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D19BF58-447E-4340-893A-B3E4D78A4275. Uchwalony Strona 1



92113 2 249 650,00 135 000,00

6050 249 850,00 135 000,00

0,00 10 000,00

199 850,00 75 000,00

50 000,00 50 000,00

92120 1 144 990,00 45 000,00

6580 1 144 990,00 45 000,00

0,00 20 000,00

616 067,00 25 000,00

28 657 272,25 360 146,06Razem 29 017 418,31

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych

1 189 990,00

Odnowa obiektów zabytkowych i doposażenie 

instytucji kultury na terenie gminy Harasiuki
20 000,00

Remont i przebudowa zabytkowego budynku byłego 

Urzędu Gminy w Hucie Krzeszowskiej                                     

(w ramach dofinansowania - promesa 

RPOZ/2022/2523/PolskiLad)(WPF zał. nr 2 

poz.1.3.2.6)

641 067,00

Rozbudowa i przebudowa budynku 

administracyjnego na potrzeby Gminnego Centrum 

Kultury (WPF zał. nr 2 poz.1.3.2.2)

274 850,00

Rozbudowa i przebudowa budynku 

administracyjnego na potrzeby Gminnego Centrum 

Kultury - Etap II Urząd Gminy (WPF zał. nr 2 

poz.1.3.2.7)

100 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 189 990,00

Centra kultury i sztuki 2 384 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 850,00

Odnowa obiektów zabytkowych i doposażenie 

instytucji kultury na terenie gminy Harasiuki
10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D19BF58-447E-4340-893A-B3E4D78A4275. Uchwalony Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

175 640,34 0,00 175 640,34

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

113 826,54 0,00 113 826,54

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 937 000,00 - 1 937 000,00 2 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 851 285,94 - 63 000,00 2 788 285,94

RAZEM 7 077 752,82 -2 000 000,00 5 077 752,82

Załącznik Nr 4                                     

do Uchwały Nr XIX/101/2025        

Rady Gminy Harasiuki                               

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D19BF58-447E-4340-893A-B3E4D78A4275. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 10 000,00 19 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 19 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 19 000,00

10 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 465 431,99 8 480 979,88

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 15 547,89

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

0,00 15 547,89

Publiczna Szkoła Podstawowa w Goździe 

prowadzona przez Stowarzyszenie Naszym 

Dzieciom

0,00 4 394,23

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku 

prowadzona przez Stowarzyszenie Naszym 

Dzieciom

0,00 4 275,45

Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeszowie 

Górnym prowadzona przez Stowarzyszenie 

Naszym Dzieciom

0,00 6 878,21

851 Ochrona zdrowia 0,00 30 000,00

Ratownictwo medyczne 0,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00

Pomoc finasowa dla Powiatu Niżańskiego na 

zadanie pn. Zakup karetki sanitarno-

transportowej wraz z wyposażeniem dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nisku

0,00 30 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
165 524,00 205 524,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 165 524,00 205 524,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego
165 524,00 205 524,00

165 524,00 205 524,00

9 977 511,99 10 072 059,88Razem: 94 547,89

Załącznik Nr 5                        

do Uchwały Nr XIX/101/2025        

Rady Gminy Harasiuki                        

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

40 000,00

40 000,00

30 000,00

40 000,00

90001 40 000,00

30 000,00

85141

30 000,00

4 394,23

4 275,45

6 878,21

80153 15 547,89

15 547,89

30 000,00

9 000,00

9 000,00

15 547,89

Rozdział Zmiana

9 000,00

63003 9 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D19BF58-447E-4340-893A-B3E4D78A4275. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/101/2025 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	lit. a w § 5 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


